
Achiziție tipărituri și servicii tipografice

I.D.: 86918605

Data publicarii	14.09.23	Coduri CPV	92310000-7 79800000-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 26.990,00 RON - 26.990,00 RON

Descriere: Oferta refuzata: Asociația Prin Banat transmite următoarea ofertă de tipărituri și servicii conexe: Tipărire cărți poștale (ilustrații): - format: 150 x 100 mm - hârtie Zenith GC1 295 g/mp - tipar: cmyk / k - tiraj: 20 modele x 500 buc. = 10.000 buc. Preț: 10.000 buc. x 0.54 lei / buc. = 5.400 lei Tipărire hărți turistice/informative cu ilustrații: - format deschis: 480 x 600 mm - format inchis: 96 x 150 mm - hârtie: DCM 115 g - tipar: cmyk / cmyk - pliere - tiraj: RO 300 buc. + EN 200 buc, total = 500 buc. Preț: 500 buc. x 7.40 lei/buc. = 3.700 lei Tipărire volantă (pliant informativ): - format: 150 x 100 mm - hârtie: offset DCM 115 g - tipar: cmyk / cmyk - tiraj: RO 300 buc. + EN 200 buc., total = 500 buc. Preț: 500 buc. x 0.98 lei/buc. = 490 lei Cutii din carton rigid cu închidere magnetică, 2 nuanțe, personalizare cu siglă client: Preț bucată: 30 lei x 500 buc. = 15.000 lei Servicii conexe: Design grafic modificări, proofreading, management producție TOTAL OFERTĂ: 26.990 lei
